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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta 1902019617
HERNANDO GORJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE ABR DEL 2023
Balance estado
anterior 522,367.32
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
03/04/2023 4524000062258 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.15 522,346.17
03/04/2023 |4132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 517,346.17
04/04/2023 4524000066111 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 517,338.67
04/04/2023 70046140 PAGO DESDE CTA. CTE. 3,486.65 513,852.02
04/04/2023 70046140 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 513,772.02
04/04/2023 4142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,345.41 498,426.61
04/04/2023 (4141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,961.01 487,465.60
04/04/2023 (4147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,451.94 476,013.66
05/04/2023 4524000041243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.44 475,997.22
05/04/2023 4524000041241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.18 475,980.04
05/04/2023 4524000041242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 475,957.02
05/04/2023 4133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 466,548.02
05/04/2023 (4144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 460,548.02
05/04/2023 (4138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 455,548.02
06/04/2023 4524000055285 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 455,540.52
06/04/2023 4524000055287 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 455,531.52
06/04/2023 4524000055286 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.11 455,517.41
14/04/2023 |70041234 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,633.40 443,884.01
14/04/2023 |70041234 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.45 443,866.56
17/04/2023 (4143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,076.60 441,789.96
17/04/2023 (4145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 439,289.96
18/04/2023 |4524000062436 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.11 439,286.85
18/04/2023 |4524000062437 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 439,283.10
24/04/2023 (70042242 CR transferencia a cta cte 5,032.50 444,315.60
25/04/2023 70045133 CR transferencia a cta cte 608,374.85 1,052,690.45
25/04/2023 4524000000031 NOMINA VIA NETBANKING 278,776.30 773,914.15
26/04/2023 4524000075895 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 418.16 773,495.99
26/04/2023 70041206 PAGO DESDE CTA. CTE. 15,016.50 758,479.49
26/04/2023 70041206 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 758,399.49
26/04/2023 70048417 PAGO DESDE CTA. CTE. 9,798.00 748,601.49
26/04/2023 70048417 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 748,521.49
26/04/2023 70045581 PAGO DESDE CTA. CTE. 16,639.02 731,882.47
26/04/2023 70045581 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 731,802.47
28/04/2023 4524000023209 |9603072766 LUCIANO ELMIS J 10,156.97 721,645.50
28/04/2023 4524000023223 |9603073031 RAMIREZ MIGUEL A 10,156.97 711,488.53
28/04/2023 4524000023957 |9603092075 RAMIREZ CARMEN N 24,398.04 687,090.49
28/04/2023 4524000029766 |9605063259 SANCHEZ GENDIS N 14,097.75 672,992.74
28/04/2023 4524000026995 |9605127536 MONTERO SIMON 12,843.89 660,148.85
28/04/2023 4524000027011 |9605127710 NAVARRO EDWARD ] 8,773.15 651,375.70
28/04/2023 |4151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 621,375.70
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Estado de cuenta al

28 DE ABR DEL 2023

Balance estado

anterior 522,367.32
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/04/2023 9990002 175.00 621,200.70
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 10
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 39 | Cantidad 2| 621,200.70
Valor 514,573.97 | Valor 613,407.35
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